Ao Ilmo Senhor Pregoeiro do Município de Rio das Antas – Estado de Santa Catarina.

Prefeitura Municipal – Departamento de Compras e Licitações.

Processo de Licitatório n.º 0014/2022 – Pregão Eletrônico n.º 0006/2022.

Roberto Cesar Schmitz LTDA, pessoa jurídica de direito privado, CNPJ nº

37.141260/0001-97, com sede na Rua Vigário Frei João, nº 740, SL 02, centro,

Luzerna/SC, CEP 89609-000, neste ato representado por seu sócio administrador, Sr.

Roberto Cesar Schmitz, CPF nº 061.065.729-17, RG nº 5.095.671, brasileiro, casado,

empresário, residente na Rua da Amizade, nº 200, bairro Jardim Itália, Luzerna/SC, CEP

89.609-000, vem, respeitosamente, conforme o item 11 – 11.4, do Edital acima

informado, esclarecer que:

1 – Fomos vencedores do item n.º 06 – Plantadeira de Milho. Ressalta-se,

entretanto, que, conforme a Intenção de Recurso interposta, que o equipamento não

possui facão guilhotina. Assim, conforme link abaixo, o equipamento possui facão

guilhotina, e será entregue 100% conforme está sendo solicitado no edital.

Segue link:

https://www.srimplementos.com/upload/prospecto/prospecto_16_20220303090304

_1646308984.pdf

Certos de sua compreensão,

De Luzerna/SC para Rio das Antas, 03 de fevereiro de 2022.

___________________________________________

ROBERTO CESAR SCHMITZ LTDA

ROBERTO CESAR SCHMITZ - SÓCIO ADMINISTRADOR

CPF: 061.065.729-17

https://www.srimplementos.com/upload/prospecto/prospecto_16_20220303090304_1646308984.pdf
https://www.srimplementos.com/upload/prospecto/prospecto_16_20220303090304_1646308984.pdf

		2022-03-03T11:29:29-0300
	ROBERTO CESAR SCHMITZ LTDA:37141260000197